
Uchwała Nr XXV/150/09 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany Studium uwarunkowa ń i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilcz ęta dla obszaru w granicach administracyjnych 

gminy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 
późn. zm.) Rada Gminy Wilczęta, uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wilczęta, przyjętego uchwałą Rady Gminy Wilczęta Nr XIV /108/2001 z dnia 24 
listopada 2001r  
    

2. Zmiana studium będzie polegała na określeniu: 
 

1) obszarów, na których rozmieszczone będą inwestycje celu publicznego o znaczeniu lokalnym i 
ponadlokalnym; 

 
2) obszarów wymagających zmiany przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i 

nieleśne; 
 
3) obszarów wymagających przekształceń, rehabilitacji lub rekultywacji; 
 
4) granic terenów zamkniętych i ich stref ochronnych. 
 
5) obszarów wymagających przekształceń na grunty pod zalesienie 
 
6) obszarów wymagających przekształceń, związanych z pozyskaniem odnawialnych źródeł energii. 

 
3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem zmiany studium. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3.1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wilczęta. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 


